低电阻金属板贴片电阻器  用于电流检测
● 适于小型高功率的电流检测
● 采用独家金属板焊接技术具备卓越的长期阻值稳定性
● 采用高散热性保护膜树脂，温度范围广（-65 ℃ ～ +170 ℃）
● 符合AEC-Q200
● 已应对 RoHS 指令
● 取得了ISO9001，ISO/TS16949认证
■ 包装方法，焊盘图案设计，推荐焊接条件, 安全注意事项请参考（共通情报）

电极类型
标准端子
型号命名方式
金属板
贴片电阻器 S4S
型号
ERJMS4H
(6432)
U
B1S 2550
额定功率
(70 ℃)
(W)
AEC-Q200
Grade
端子温度的
上限值
（℃）
类别
温度范围
（℃）
电阻温度系数
(×10-6/K)
电阻值容差
(%)
ERJMS4
用3位的数字，罗马字母表
示。
(例)　  2M0 : 2 mΩ
          10M : 10 mΩ
ERJMB1
1, 2, 3, 4
6432
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R J M S 4 S F 2 M 0 U
-80 0
20
40
60
80
80 200
170 ℃
0
-40 40 16
-65 ℃ 130 ℃100 ℃
ERJMS4H
(7~10 mΩ)
120
100
120
额
定
功
率
比
(%
)
电阻器端子温度 (℃)
低电阻金属板贴片电阻器  用于电流检测
单位：mm
2.7
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/3/13
1.15 5.5 1.1 40
阻值的温度依赖性 长期可靠性
ERJMB1S 2.55±0.25 5.00±0.25
0.68
+0.15/-0.20
0.90±0.15
1.7 3.4 4.0 115
ERJMS4S 6.40±0.25 3.20±0.25 2.20±0.25 1.20±0.15 3.4
ERJMS4H 6.40±0.25 3.20±0.25 1.25±0.25 1.20±0.15
2.0 120